Município de Ilha Comprida
Estância Balneário

Gabinete

OFÍCIO N° 106//2023-GP Ilha Comprida, 04 de Setembro
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n2 008/2023

de 2023.

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência, resposta
do Requerimento n° 008/2023, do s nobres Vereadores dessa Colenda Casa de
Leis ..

o atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de elevada tima e distinta consideração.

GERALDINO B OSA DE OLIV, ,
refeito Municipal

I

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Muni .
ILHA COMPRIDA

Município de Ilha Comprida
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

SECRETARIA DE ENGENHARIA, OBRAS E SERVIÇOS

Ao Exmo. Senhor
Geraldino Barbosa de Oliveira Junior
Prefeito do Município de Ilha CompridajSF

Ref.: Requerimento 008/2023 - Ver. Todos - "rachão na orla do bal. Praia do Araçá"

V. Excia,

No Requerimento em epígrafe, os n. Vereadores questionam: " ... quais providências es­
tão sendo tomadas a respeito dos rachões no trecho do Balneário Araçá (sic) ... ".

Temos:

- Esse mobiliário é importante para a promoção da integridade das vias e das proprie­
dades dos cidadãos e as devidas autorizações / licenças ambtentais estão em prQces­
~amento,

Ressaltamos que esta Municipalidade, por intermédio do Departamento de Engenharia,
Obras e Serviços, vem se empenhando na conservação e ampliação de vias e do mobili­
ário urbano.

Atenciosamente,

---- ~ SMF.OS

Av. Beira Mar, 11.000 _ Ba!. Meu Recanto _ Ilha Comprida/SP _ CEP 11.925-000 _ Te!.: 13.3842.7059
e-mail: pmic_ilp@ilhacomprida.sp.gov.br